1
GRANDWAY
FHO5000 SERIES OTDR
Wygodny wielofunkcyjny reflektometr optyczny
Zaprojektowany do pracy w trudnych warunkach
Opis:
Wraz z rosnącą popularyzacją budowy sieci optycznych w miejskich i pozamiejskich aglomeracjach, w szybkim tempie
rozwijają się pomiary światłowodowe. Seria FHO5000 reflektometru (OTDR) jest inteligentną wersją mierników nowej

(MM: ±20nm, SM: ±10nm)
Dynamika (dB)③ Strefy martwe (m)④
FHO5000-M21 850/1300 19/21 1.5/8
FHO5000-MD21 850/1300
1310/1550
19/21
35/33
1.5/8
1.5/8
FHO5000-MD22 850/1300
1310/1550
19/21
40/38
1.5/8
1.75/11
FHO5000-D32 1310/1550 32/30 1.5/8
FHO5000-D35 1310/1550 35/33 1.5/8
FHO5000-D40 1310/1550 40/38 1.75/11
FHO5000-D43 1310/1550 43/41 2/14
FHO5000-D45 1310/1550 45/43 2/14
FHO5000-T40F 1310/1550/1625 40/38/38 1.75/11
FHO5000-T43F 1310/1550/1625 43/41/41 2/14
FHO5000-T45F 1310/1550/1625 45/43/43 2/14
Parametr pomiarowy
9
Zakres impulsów Singlemode: 3ns, 5ns, 10ns, 20ns, 50ns, 100ns, 200ns, 500ns, 1μs, 2μs, 5μs, 10μs, 20μs
Multimode: 3ns, 5ns, 10ns, 20ns, 50ns, 100ns, 200ns, 500ns, 1μs, 2μs